(۱) چون این حواشی همه به زبان دری است ، شاید از کشف الاسرار میبیدی ۵۲۰ ق که امالی انصاری هم دارد اقتباس شده باشد ، و این تفسیر به او منسوبست .

۲- گاهی به اشاره (ه ز) حواشی مشترکی دارد ، که همان هروی و زاهدی باشد . تفسیر زاهدی تألیف ابونصر احمد بن حسن بن احمد سلیمانی درواجکی متوقفا ۵۴۹ ق است که آن را در سنه ۵۱۹ ق = ۱۱۲۵ م در بخارا نوشته است .

چون تفسیر زاهدی از ماخذ مؤلف بوده و در حاشیه ص ۴۴۹ نام آن را صریحاً نوشته و مطلبی را ازان نقل کرده ، بنابراین می توان گفت که رمز (ز) مخفف زاهدیست . ولی رمز (ه) تا آخر کتاب بر حواشی تکرار می گردد ، در حالی که حواله به (ه ز) فقط تا

- (ص ۵۲۱) دیده می‌شود، و بعد از (ص ۵۴۸) فقط (ه) هست.